Av. Castro Alves, 432 – Centro - Ibimirim/PE. CEP: 56.580-000
Fone: (87) 3201-3696 / 3695. E-mail: controleinterno@ibimirim.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco – TCE/PE, em atendimento a Resolução TC nº 270/2024, de 11
de dezembro de 2024, no seu item 40 do anexo II, que não houve Termo de
colaboração,Termo de Formento e Acordo de cooperação firmados com
Organizações da sociedade civil , durante o exercício de 2024.

Ibimirim/PE, 31 de janeiro de 2025.

José Welliton de Melo Siqueira
- Prefeito -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Jose W

elliton de M
elo Siqueira

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5737e1f1-1e78-4cdd-9c3f-ba77b4e186f2